



Toprak renkli dış cephesiyle canlı ve sıcak bir his yayan Albergo Hotel, Lübnan'ın başkenti Beyrut'un en otantik semti Achrafieh'te yer alıyor.

Girişteki samimi atmosferli barda leziz kokteyller tadarken otelin nadir bulunan kitap koleksiyonuna göz atabilir, duvarlardaki eski şehir fotoğraflarına bakabilirsiniz.



## Oryantal ve şık bir tatil için...

Lübnan'ın başkenti Beyrut'ta hem oryantal hem Fransız ruhunu hissedebileceğiniz şık bir butik otel var: Albergo Hotel. Şehrin en eski ve en çekici semtlerinden Achrafieh'te konumlanan bu göz alıcı ve mistik otelde konaklamak ister misiniz?

HAZIRLAYAN: BAKA KORGÜL

İstanbul'dan sadece 80 dakikalık uçuşla varabileceğiniz Beyrut, son zamanların en popüler ve en merak edilen şehri. Hele Türklerle vizenin uygulanmaması ve havaalanından şehir içine olan mesafenin kısalığı, Beyrut'u Bodrum ve Çeşme'den daha cazip hale getireceği benziyor. Bir zamanlar Doğu'nun Parisi olarak bilinen Beyrut şüphesiz mülhunu tekrar keşli ediyor ve her geçen gün modernleşmeye devam ediyor.

Refik Hattı Uluslararası Havaalanı'ndan sadece 5 kilometre mesafedeki Albergo Hotel, kusursüz hizmet anlayışı, biliyileyici dekorasyonu ve mükkamnel konforuyla romantik ve seçkin bir konaklama yapmanıza olanak

sağlıyor. Ünlü ve prestijli otel zinciri Relais & Châteaux Grubu üyesi olan otel, Beyrut'un en hareketli ve çekici siddelerini olan Mono ve Gemmayzeh'e yününe mesafesinde. Çevredeki restoranların çokluğu, alışveriş merkezlerinin ve müvelerin yakınlığı ve de eski Beyrut atmosferini haller hissedilmesi, bu oteli seçmeniz için en büyük neden. 1930'lerden kalma, yüksek bir Beyrut evinin üstüne eklenen yedi katlıca 7 katlı hale gelen otel, personelinin sıcakkanlı misafirciliği ve görkemli dekorasyonu ile konaklayanlara eşsiz bir deneyim yaşıyor ve böylece tekrar geri gelmenizi sağlıyor. Üstelik otelin sahibi, genel müdürü ve çalışanlar-





çeşitli özel mobilyaların ve kıymetli antikaların bulunduğu süitler, Batı-Doğu sentezi olarak dekore edilmiş.



Terasta otelin mücevheri sayılan açık havuzla incir ve portakal ağaçları bahçesi bulunuyor. Buradan pozitif enerjiyle parlayan şehri izleyebilir, denizi ve Lübnan dağlarını görebilirsiniz.

tr çoğu kadın. Bu da otelin baş- a bir özelliği.

Birbirinden farklı 33 süit odaya v sahipliği yapan Albergo Hotel'in odalarına çıkarken katala- nasındaki duvarları süsleyen Os- manlı padişahları tabloları ve du- var süslemeleri, cemekeşanların içindeki kış biberi, mayranın fi- riteri ve tiftin otel gül kokusu ayan gül yaprakları herman dik- ar geliyor. Süitler özellikle bir- birinden farklı dekore edilmiş. Bö- nem kristalli avizelerin, özel anti- kaların, sedif işlemeli şifonyelerin, enjinal tabloların, lüks kete- neri, Lübnan içi cam bardakların ve mozaik banyoların yer aldığı süitlerde sensuz koridor dâğılmış- nış. Deniz tuzu ve zeytinyağılı loğal sabunlar banyo keyfinizi çin hazir edilirken, başucunuza her gün bırakan çikolata ve ma- raronları sizi daha da şıartıyor. Kendinizi evinizde hissetmeniz için her türlü detay sunuluyor.

İnternet arızasının ve müitleri memnuniyetinin sensuz olduğu Albergo Hotel'de, arzı ettiğiniz takdirde özel bir yardımcı sizin için havuzunuza başatabiliyor ve toplatabiliyor. Amaç konaklama- nızın baştan sona mükemmel ve lüks içinde olması. Teknik olarak, tüm süitlerde LCD televizyon, wi-

fi internet, müzik sistemi, çift hatlı telefon ve kasa bütünüyor.

Albergo Hotel'in birinci katında şehrin en ünlü İtalyan restora- nı olan Al Dente yer alıyor. Bu restoran 1998'den beri Bergamolü şef Nicola Offredi tarafından yö- nütülüyor. Yedinci katta ise otelin kendi restoranı bulunuyor. Sabah kahvaltılarını burada üç cephedeni seyredilen müthiş bir Beyrut manzarası eşliğinde yenilenken, öğlen ve akşam için özel grup ye- mekleri de organize edilebiliyor. Amerikan, Kontinental ve Lübnan olmak üzere üç çeşit kahvaltı sunan restoranda sabahları gelenek- sel Lübnan kahvaltısı, taze nane çayı veya nane yapraklı, gül şur- uplu taze limonata ile güne baş- lamak size büyük keyif veriyor. Sekizinci kat olarak geçen teras katı ise tüm Beyrutluların vazge- çemediği, hata dıyanmadığı teras olarak illerden dâğılmıyor. Gerek havuz keyfi, gerekse de akşamü- şü içkisi için en özel yer, Albergo Hotel terası.

Gerçek bir Beyrut havası kok- larına ve yaşamına tamik olmak istiyorsanız, Albergo Hotel' keşin- lide en doğru seçim. Hiçbir şey bu kadar çekici ve etkileyici olamaz...

www.albergociruf.com



Albergo Hotel'in birinci katında, 1998'den beri Bergamolü şef Nicola Offredi tarafından yönetilen, şehrin en ünlü İtalyan restoranı Al Dente yer alıyor.

